
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П Р И К А З 
 

30.04.2025         №1049 

                                                             г. Тамбов 

 

О проведении приемки летних лагерей дневного пребывания, 

организованных на базе областных организаций для детей, находящихся в 

трудной жизненной ситуации 

 

 

 В связи с открытием в 2025 году летних лагерей дневного пребывания, 

организованных на базе областных организаций для детей, находящихся в 

трудной жизненной ситуации (далее — Лагеря), п р и к а з ы в а ю :    
1. Утвердить график приемки Лагерей согласно приложению к 

настоящему приказу. 

2. Руководителям областных организаций для детей, находящихся в 

трудной жизненной ситуации, до начала процедуры приемки заполнить акт 

приемки лагеря дневного пребывания, утвержденный приказом министерства 

образования и науки Тамбовской области от 07.03.2023 № 541. 

3. Заместителю начальника Тамбовского областного государственного 

казенного учреждения «Центр бухгалтерского обслуживания и материально-

технического обеспечения» (Муранов) обеспечить работу комиссии 

автотранспортом согласно графику. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя министра-начальника управления дополнительного образования, 

воспитания, социализации и государственной поддержки детей М.В. Быкову. 

 

 

Министр  образования и науки 

Тамбовской области                                                                      Т.П.Котельникова 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель министра — начальник 

управления дополнительного 

образования, воспитания, 

социализации и государственной 

поддержки детей 

_______________ М.В. Быкова 

 

Заместитель министра-начальник 

управления ресурсного обеспечения 

проектной деятельности 

 

_________________ С.И. Сусоров 

Начальник отдела государственной 

поддержки детей, находящихся в 

трудной жизненной ситуации, 

управления дополнительного 

образования, воспитания, 

социализации и государственной 

поддержки детей 

_______________О.Н. Сячина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Расчет рассылки: 

М.В. Быкова — 1 экз. 

С.И. Сусоров — 1 экз. 

О.Н.Сячина- 1 экз. 

Н.В. Муранов — 1 экз. 

1.ТОГБОУ «Жердевская  школа-интернат» - 1 экз. 

2.ТОГБУ «Центр им. А.В.Луначарского»-1 экз. 

3.ТОГБУ Центр «Семейнай причал» - 1 экз. 

4.ТОГБОУ «Знаменская  школа-интернат» - 1 экз. 

5.ТОГАОУ «Котовская школа-интернат» - 1 экз. 

6.ТОГБОУ «Моршанская школа-интернат» - 1 экз. 

8.ТОГБОУ «Центр лечебной педагогики и дифференцированного обучения»- 1 экз. 

9.ТОГБОУ «Красносвободненская школа-интернат»-1экз. 

10.ТОГБОУ «Центр «Гармония» - 1экз. 

11.ТОГБУ «Приют надежды» - 1 экз. 

13.ТОГБУ «Центр им. Г.В. Чичерина» - 1 экз. 

14.ТОГБОУ «Школа-интернат для обучающихся с ОВЗ»                    (д. 

Красненькая) — 1 экз. 

 

 

                                                                                     

                                                                               

 

 



 

 

 

                                                                                  

 

                                                                                    

                                                                                   

 

 


